平成27年11月20日

各 位

                             会 社 名  株式会社 ニックス

                             代表者名  代表取締役会長  青木伸一

                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）

                             問合せ先  取締役 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ管理本部長 先本孝志

                             電  話  ０４５－２２１－２００１

（訂正）「平成27年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

  平成27年11月９日に公表致しました「平成27年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 訂正の箇所

  ２ページ

   １．経営成績・財政状態に関する分析

    （１）経営成績に関する分析

      ①当期の経営成績

 ２. 訂正の内容

   訂正個所は、＿を付して表示しております。

   【訂正前】

    （前略）

（ア）工業用プラスチック・ファスナー及びプラスチック精密部品

      事務機器業界が堅調に推移する中、住宅業界での売上が伸長し売上高は3,348,665千円（前年同期比

162,427千円増）となりました。

（イ）生産設備冶具

  車載用電子基板を取り扱う国内外顧客各社の投資意欲が依然として高いものの、売上高は935,106千円

 （前年同期比26,400千円減）となりました。

（ウ）その他（金型）

  顧客各社の新規案件が伸び悩み、売上高は106,731千円（前年同期比46,633千円減）となりました。

    （後略）

   【訂正後】

    （前略）

（ア）工業用プラスチック・ファスナー及びプラスチック精密部品

      事務機器業界が堅調に推移する中、売上高は3,240,963千円（前年同期比54,725千円増）となりました。

（イ）生産設備冶具

  車載用電子基板を取り扱う国内外顧客各社の投資意欲が依然として高く、売上高は1,042,774千円

 （前年同期比81,268千円増）となりました。

（ウ）その他（金型）

  顧客各社の新規案件が伸び悩み、売上高は106,766千円（前年同期比46,598千円減）となりました。

    （後略）

以 上